

Město Varnsdorf

Nabídka : oprava chodníku ul. Čsl.Letců od ul. Smetanova po ul.Husova

	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1	demontáž stávajícího chodníku 170m š.2,5m,nový chodník 1,8m ,zelený pruh 1,4m				
2	dopr.značení vč.instalace dle Ing.Ouzkého	soub	1,00	8 500,00	8 500,00
3	vytyčení sítí včetně výkopu ručních sond	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
4	geodetické zaměření chodníku	soub	1,00	9 500,00	9 500,00
5	odstranění sadových obrubníku včetně likvidace	m	168,00	65,00	10 920,00
6	odstranění LA š.2,5m,d.170m tl.0,5m vč.likvidace	m3	21,25	1 800,00	38 250,00
7	odstranění žul.krajníku vč.paletizace a odvozu do TS	m	138,00	95,00	13 110,00
8	odtěž.podkladu hl.20cm včetně odvozu 170m š.3,2m	m3	108,80	450,00	48 960,00
9	hloubení rýhy pro pokládku sil.obrub a sad.obrub	m	510,00	75,00	38 250,00
10	úprava pláňe hutněním	m2	544,00	65,00	35 360,00
11	vozovkové vrstvy ze štěrkodrtě 0/32 tl.20cm	m3	61,20	790,00	48 348,00
12	pokládka sil.obrubníků do bet.lože vč.dodání	m	170,00	395,00	67 150,00
13	pokládka sad.obrubníků do bet.lože vč.dodání	m	340,00	255,00	86 700,00
14	pokládka ZD tl.60mm do drtě 2/5 vč.dodání	m2	306,00	465,00	142 290,00
15	zalití spáry mezi chodníkem a komunikací PVH	m	170,00	45,00	7 650,00
16	terení úpravy vč.oseť trav.semennem	m2	85,00	95,00	8 075,00
17	doplnění pruhu zeminou 170m š.1,4m hl.0,3m	t	107,00	350,00	37 450,00
18	doprava zeminy VDF-Janov-VDF 4jízdy	km	240,00	28,00	6 720,00
19	rozproštění zeminy práce TS	hod	24,00	210,00	5 040,00
20	úklid staveniště	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25					0
26					0
27					0
28					0
29					0
30					0
31					0
náklady celkem bez DPH					620 773,00
DPH 21%					130 362,33
náklady celkem včetně DPH					751 135,33

zpracoval Hájek

27.04.2019